Press Release

令和４年３月３日

報道機関各位

日本司法支援センター

令和４年３月６日（日）10：00～16：00 に開催予定の「全国一斉養育費お困

りダイヤル」について、手続上の都合により、電話番号が下記のとおり変更と

なりました。

お手数ですが、ご周知のほど、どうぞよろしくお願いいたします。

詳しくは、法テラス公式ホームページをご確認ください。

【変更前】   050-3383-1104

               ↓

【変更後】

050-3383-1400

【重要】法テラス

「全国一斉養育費お困りダイヤル」

電話番号変更のお知らせ

[本件に関する問い合わせ先]

日本司法支援センター本部総務部広報・調査室

    ＴＥＬ：０５０－３３８３－５３４８